

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista  
Setor de Compras  
Registro de Preços Eletrônico - 45/2022

**CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.065.989/0001-26 - Endereço: Rua presidente Kennedy 281 sala211 2 andar - CEP: 93800334 - UF: RS - Município: Sapiranga - Telefone: (51) 99887-6708**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CABO HDMI 3 M	HDMI 3M	HDTV CABLE	50 UN	R\$ 15,00	750,00
0012	CABO VGA 1,5 M	CB1168	HAYOM	50 UN	R\$ 11,00	550,00
0013	FERRO DE SOLDA 40W	MS-5013	Misaki	10 UN	R\$ 24,00	240,00
0014	SOLDA EM TUBO, BASE ESTANHO 25G	36x37 / 25g	Cast Mtais e Soldas	10 TB	R\$ 12,00	120,00
0041	BATERIA LÍTIO CR2032 PARA PLACA-MÃE	CR2032	SUNCOM	50 UN	R\$ 1,50	75,00
0052	ABRACADEIRA NYLON PRETA 20CM. EMBALAGEM C/100 UN	1323	FERTAK	20 PC	R\$ 7,30	146,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.881,00

**DARLAN MORAES DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.816.315/0001-44 - Endereço: Avenida Marcolino Martins Cabral - CEP: 88701001 - UF: SC - Município: Tubarão - Telefone: (48) 3053-0760**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	ADAPTADOR DE TOMADA - NOVO PADRÃO	ADAPTADOR DE TOMADA PADRAO NOVO	GENÂ%RICA	100 UN	R\$ 18,51	1.851,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.851,00

**F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 27.991.401/0001-07 - Endereço: Rua Ivan Antônio Cercato - CEP: 95095200 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (54) 9172-2956**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	CAIXA DE CABO DE REDE PAR TRANÇADO (4 PARES) UTP CAT - 5E 305M	CAT5E	COPPERLAN	10 CX	R\$ 549,00	5.490,00
0024	REGUA C/ NO MINIMO 5 TOMADAS PADRÃO, COM FUSÍVEL	5T	QUALITRONIX	70 UN	R\$ 22,50	1.575,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.065,00

**GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 12.072.475/0001-72 - Endereço: Rua Estanislau Machinski - CEP: 88815340 - UF: SC - Município: Criciúma - Telefone: (48) 9149-4006**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, COM BLUETOOTH, USB E RADIO FM, MINIMO 700RMS	CM700	MONDIAL	20 UN	R\$ 889,00	17.780,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 17.780,00

**HEME EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.304.524/0001-53 - Endereço: Rua Francisco Evangelista - CEP: 88095665 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 99136-4841**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	PROJETOR SVGA HDMI 3300 LUMENS BIVOLT	"FLEXINTER T6"	"FLEXINTER T6"	10 UN	R\$ 1.882,00	18.820,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 18.820,00

**HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.391.476/0001-82 - Endereço: ROD BR 101 KM 101 - CEP: 58322000 - UF: PB - Município: Conde - Telefone: (81) 99122-4686**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	NOBREAK 700VA BIVOLT COM 6 TOMADA BIVOLT	RAGTECH NEW SAFE 700VA COD. 4121	RAGTECH NEW SAFE 700VA COD. 4121	50 UN	R\$ 527,00	26.350,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 26.350,00



**INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.646.099/0001-88 - Endereço: Rua Pernambuco - CEP: 85810020 - UF: PR - Município: Cascavel - Telefone: (45) 3306-9196**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	HD 1 TB, 3,5 SATA	BARRACUDA ST1000DM010 1TB	SEAGATE	10 UN	R\$ 259,00	2.590,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.590,00</b>	

**J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.298.461/0001-20 - Endereço: RUA EUGENIO VIAPIANA - CEP: 89930000 - UF: SC - Município: São José do Cedro - Telefone: (49) 99129-4849**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	HD 4 TB, 3,5 SATA	SEAGATE BARRACUDA ST4000M04	SEAGATE BARRACUDA ST4000M04	10 UN	R\$ 560,00	5.600,00
0018	HD 8 TB, 3,5 SATA	SEAGATE BARRACUDA ST8000M04	SEAGATE BARRACUDA ST8000M04	5 UN	R\$ 1.125,00	5.625,00
0035	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS BASE T, BIVOLT	TP LINK SG1024D	TP LINK SG1024D	30 UN	R\$ 700,00	21.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 32.225,00</b>	

**K. LUMERTZ CARDOSO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.311.637/0001-71 - Endereço: Sombrio - CEP: 88960000 - UF: SC - Município: Sombrio - Telefone: (48) 99654-3993**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	SSD 512 GB 2,5 SATA 3	T650-512GB	GOLDENFIR	20 UN	R\$ 231,00	4.620,00
0020	SSD 1 TB 2,5 SATA 3	T650-1TB	GOLDENFIR	20 UN	R\$ 390,00	7.800,00
0043	AUTO TRANSFORMADOR 1010VA, 220V/110V	1010VA	FORCE LINE	50 UN	R\$ 118,00	5.900,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 18.320,00</b>	

**METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.584.157/0003-92 - Endereço: Rodovia Governador Mário Covas - CEP: 29157100 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (11) 2894-1104**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	SCANNER PORTÁTIL, CAPACIDADE DE 20 FOLHAS	I940	KODAK ALARIS	20 UN	R\$ 1.288,98	25.779,60
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 25.779,60</b>	

**Mf Machado Soares | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41 - Endereço: Rua:Anchieta - CEP: 90870010 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3320-8808**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	PEN DRIVE USB16GB	MULTILASER	MULTILASER	10 UN	R\$ 21,00	210,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 210,00</b>	

**MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.590.728/0009-30 - Endereço: Rodovia Dary Santos - CEP: 29103300 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (61) 3327-6666**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRESSORA, SCANNER E COPIADORA), COM TANQUE DE TINTA COM AS SEGUINTE DESCRICÖES: SISTEMA DE IMPRESSÃO COLORIDO; JATO DE TINTA; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: EM PRETO 33 PPM E EM CORES 15 PPM; RESOLUÇÃO ÓPTICA:1200 DPI;CAPACIDADE DE PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL NORMAL;CONEXÃO WI FI;CABO USB;SUPRIMENTOS DE TINTA;	L4260	EPSON	40 UN	R\$ 1.512,73	60.509,20
0060	IMPRESSORA ( SCANNER, COPIADORA) COM TANQUE DE TINTA, DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL	L6270	EPSON	30 UN	R\$ 2.058,32	61.749,60
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 122.258,80</b>	

**REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 65.149.197/0002-51 - Endereço: Rodovia ES-010 - CEP: 29.164-140 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (31) 3047-4990**



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0062	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL ( IMPRESSORA, SCANNER, COPIADORA), DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL	LASERJET PRO MFP 4103FDW	HP / HP	40 UN	R\$ 2.949,00	117.960,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 117.960,00</b>	

**RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.383.196/0001-92 - Endereço: Av. Protasio Alves - CEP: 90410003 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3073-2061**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0048	PEN DRIVE USB 32 GB	32 GB	MULTILASER / MULTILASER	10 UN	R\$ 24,00	240,00
0049	PEN DRIVE USB 64GB	64 GB	MULTILASER / MULTILASER	10 UN	R\$ 42,00	420,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 660,00</b>	

**SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.158.347/0001-68 - Endereço: Rua Doutor Maruri - CEP: 89700063 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 99114-8454**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0063	NOTEBOOK, TELA LED 15.6", RESOLUÇÃO 1366X768 OU SUPERIOR, MEMORIA 8GB DDR4, ARMAZENAMENTO TIPO SSD M.2 COM CAPACIDADE MINIMA DE 240GB, DEMAIS DESCRIÇÕES CONFORME EDITAL.	Book Core i5	Samsung	50 UN	R\$ 3.836,00	191.800,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 191.800,00</b>	

**TARICK KARIM KHADER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.800.564/0001-68 - Endereço: Rua 07 de Setembro - CEP: 95590000 - UF: RS - Município: Tramandaí - Telefone: (51) 98297-1887**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CABO USB IMPRESSORA 1,8 M	1.8M	DEX	50 UN	R\$ 5,00	250,00
0010	CABO HDMI 1,8M	1,8 M	HDMI	50 UN	R\$ 9,00	450,00
0015	HD 500GB 3,5 SATA	3,5 SATA	SAMSUNG	20 UN	R\$ 148,00	2.960,00
0025	CABO DE FORÇA CPU C/ 3 PINOS - NOVO PADRÃO 1,8 METROS	CPU	KIRIN	30 UN	R\$ 14,00	420,00
0026	ADAPTADOR DE TOMADA 3 SAÍDAS, TIPO "T"	3 SAIDAS	BENJAMIN	150 UN	R\$ 4,50	675,00
0028	CHAVEADOR SWITCH USB VGA 4 PORTAS PARA ATÉ 4 PCS/CPU NA MESMA ESTAÇÃO	4 PORTAS	KVM	50 UN	R\$ 76,20	3.810,00
0032	MICROFONE CONDENSADOR DE MESA COM TRIPÉ, COM CABO E PLUGUE 3,5 MM	TRIPLE	SF	150 UN	R\$ 48,00	7.200,00
0034	WEBCAM 1080P MINI CAMERA PC FULL HD USB	1080P	ZWDC 002	100 UN	R\$ 38,00	3.800,00
0037	CONECTORES RJ 45 C/ 100 UNID	45C	EXBOM	50 PC	R\$ 18,00	900,00
0042	BATERIA 9V, ALCALINA PARA MULTÍMETRO	9V	UDMAIS	10 UN	R\$ 9,00	90,00
0045	HD EXTERNO 4TB USB	4TB	SEAGAT	10 UN	R\$ 599,00	5.990,00
0046	HD EXTERNO 2 TB USB	2 TP	ATA	10 UN	R\$ 399,00	3.990,00
0051	ANILHAS MARCADORAS DE CABOS DE REDE C/100UN	100UN	MC CONNECT	20 PC	R\$ 39,00	780,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 31.315,00</b>	

**TIAGO PIZZATTO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.090.234/0001-87 - Endereço: Rua João Suzin Marini - CEP: 89700280 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 8859-0186**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	NOTEBOOK, TELA LED 15.6", RESOLUÇÃO 1366X768 OU SUPERIOR, MEMORIA 8GB DDR4, ARMAZENAMENTO TIPO SSD M.2 COM CAPACIDADE MINIMA DE 256 GB, DEMAIS DESCRIÇÕES CONFORME EDITAL	NP550XDA	Samsung	50 UN	R\$ 5.187,00	259.350,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 259.350,00</b>	

**TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.260.627/0001-30 - Endereço: QNE 8 Número 25 - CEP: 72125080 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 3553-8451**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0053	TELEVISOR SMART LED 50 POLEGADAS, HMDI, ENTRADA USB, CONVERSOR DIGITAL, CONTROLE REMOTO	50UQ801C	LG	10 UN	R\$ 2.348,30	23.483,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 23.483,00</b>	

**ULTRA LICITAÇÕES LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.524.917/0001-32 - Endereço: Rua João Suzin Marini - CEP: 89700280 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 9992-4026**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	MONITOR LED, MINIMO 23", RESOLUÇÃO HD 1366X768 E TEMPO DE RESPOSTA 5MS; ENTRADA 100 240 VAC, 60HZ; 01 PORTA VGA, 01 PORTA HDMI, CABOS E MANUAL.	h238f	concordia	50 UN	R\$ 831,00	41.550,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 41.550,00</b>	

**VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 42.580.139/0001-00 - Endereço: Rua Francisco Timóteo de Simas - CEP: 81570270 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3107-8470**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0055	MONITOR LED, MINIMO 18,5", RESOLUÇÃO HD 1366X768 E TEMPO DE RESPOSTA 5MS; ENTRADA 100 240 VAC, 60HZ; 01 PORTA VGA, 01 PORTA HDMI, CABOS E MANUAL.	PC TOP MLP195	PC TOP	70 UN	R\$ 480,00	33.600,00
0057	DESKTOP, PROCESSADOR: 4 NUCLEOS, 8 THREADS, FREQUENCIA 3.60 GHZ, FREQUENCIA TURBO MAX 4.30 GHZ, CACHE 6MB. MEMORIA 8GB DDR4 OPERANDO A 2.666 MHZ. ARMAZENAMENTO TIPO SSD COM CAPACIDADE MINIMA 512 GB. DEMAIS CARACTERISTICAS CONFORME DESCRIÇÃO NO EDITAL	AIOX G200	AIOX	60 UN	R\$ 2.375,00	142.500,00
0058	DESKTOP, PROCESSADOR: 8 NUCLEOS, 16 THREADS, FREQUENCIA 2.9 GHZ, FREQUENCIA TURBO MAX 4.30 GHZ, CACHE 12MB. MEMORIA 8GB DDR4 OPERANDO A 2.666 MHZ. ARMAZENAMENTO TIPO SSD COM CAPACIDADE MINIMA 512 GB. DEMAIS CARACTERISTICAS CONFORME DESCRIÇÃO NO EDITAL	AIOX G200	AIOX	60 UN	R\$ 3.699,00	221.940,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 398.040,00</b>	

**WAGNER BORBA DE AZEVEDO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.060.598/0001-11 - Endereço: RUA ANTÔNIO PONS - CEP: 96360000 - UF: RS - Município: Pedro Osório - Telefone: (53) 9846-2217**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TECLADO USB MULTIMÍDIA	015-0074	5+	50 UN	R\$ 31,00	1.550,00
0002	TECLADO COM NO MINIMO ABNT2 PRETO USB COM 109 TECLAS, TECLA DE FUNÇÕES "FN". COM SEGUINTE CERTIFICAÇÕES DE QUALIDADE E ERGONOMIA: FCC, CE, ISO 9241-4 E TUV.	496.200	OEX	60 UN	R\$ 67,00	4.020,00
0003	MOUSE, COM NO MINIMO TECNOLOGIA LASER, USB, COM 1000 DPI, CABO COM MINIMO 1,5M,	LEY-208	LEHMOX	100 UN	R\$ 9,00	900,00
0004	CAIXA DE SOM USB	KAP-1018	KAPBOM	150 UN	R\$ 18,00	2.700,00
0006	CÂMERA WEB CAM, MAXIMO 16.0 MEGAPIXEL	KAP-S380	KAPBOM	150 UN	R\$ 58,00	8.700,00
0008	CABO USB IMPRESSORA 3M	LEY-1553	LEHMOX	50 UN	R\$ 8,00	400,00
0009	CABO EXTENSOR USB 3M	PC-USB3002	PLUS CABLE	50 UN	R\$ 9,00	450,00
0022	FONTE ATX- 500W REAL	AF-500	DMIX	50 UN	R\$ 125,00	6.250,00
0023	FONTE UNIVERSAL P/ NOTEBOOK BIVOLT	KAP-337	KAPBOM	50 UN	R\$ 45,00	2.250,00
0031	FONE HANDSET COM MICROFONE PLUGUE 3,5MM, DIAMETRO MINIMO DO UTOFALANTE 40MM (PARA COMPUTADOR E NOTEBOOK)	KA-753	KAPBOM	150 UN	R\$ 28,00	4.200,00
0038	HUB USB - 4 PORTAS USB 3.0	UH-30A	EXBOM	30 UN	R\$ 28,00	840,00
0039	ROTEADOR WI-FI 4 PORTAS 2G/5G BIVOLT	RE018	MULTILASER	20 UN	R\$ 125,00	2.500,00
0040	REPETIDOR WI-FI VELOCIDADE MINIMA 300/MBPS BIVOLT	KAP-X330	KAPBOM	20 UN	R\$ 68,00	1.360,00
0054	TELEFONE SEM FIO COM 01 BASE; 01 BATERIA RECARREGAVEL; 01 ADAPTADOR DE TENSÃO 110-220V	TS2510	INTELBRAS	50 UN	R\$ 123,00	6.150,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 42.270,00</b>	

**Valor Total: R\$ 1.381.558,40**



